АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

/АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 февраля 2025 года                № 05-32-а
Об отмене постановления администрации муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 05.02.2018 № 05-22-а «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Горского сельского поселения, для личных и бытовых нужд»
Рассмотрев протест заместителя Волховстроевского транспортного прокурора от 29.01.2025 года № 23/1-3-2025 на постановление администрации муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 05.02.2018 № 05-22-а «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Горского сельского поселения, для личных и бытовых нужд», администрация Горского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест заместителя Волховстроевского транспортного прокурора от 29.01.2025 года № 23/1-3-2025
2. Отменить постановление администрации муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 05.02.2018 № 05-22-а «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Горского сельского поселения, для личных и бытовых нужд»
3. Обнародовать путем размещения на официальном сайте Горского сельского поселения.
4. Постановление вступает в законную силу после его подписания.
Глава администрации                                                                                                    Т.Р. Вишнякова
Полухина Наталья Владимировна

39118